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Treść
Równocześnie staramy się, aby nie powodować stresów związanych z
n iemożl iwośc ią  podjęc ia  zadań  wyznaczonych  przez
nauczycieli.Rozporządzenie MEN określiło nam wszystkim cały szereg
wytycznych w związku ze zdalnym nauczaniem.

Nasze  dotychczasowe  działania  takie  jak:  testowanie  kontaktów,
przesyłanie materiałów  za pomocą e-dziennika, e-maili, Messengera czy
aplikacji  Microsoft  Teams,  Zoom  oraz  korzystanie  ze  Zintegrowanej
Platformy Edukacyjnej (www.epodreczniki.pl), z materiałów dostępnych
na  stronach  internetowych  MEN,  CKE  i  OKE  zobrazowały  nam
problematykę  z  tym  związaną.

Mamy  świadomość,  że  wielu  z  Państwa  boryka  się  z  trudnościami
wynikającymi
z utrudnionego dostępu do Internetu, niewystarczającą ilością sprzętu
komputerowego czy też organizacją czasu pracy dzieci.

W zaistniałej sytuacji jesteśmy z Państwem, analizujemy i poszukujemy
rozwiązań. Najbardziej potrzebującym rodzinom, a więc tym, gdzie nie
ma  komputera  umożliwiającego  kontaktowanie  się  z  nauczycielami,
zostanie on wypożyczony na czas zdalnego nauczania.

Wszyscy  uczący  służą  swoją  pomocą  i  pozostają  w  kontakcie  z
Państwem. Swoje wsparcie oferują szkolni pedagodzy i psycholog.

http://www.epodreczniki.pl


Nauczyciele  bibliotekarze  przygotowują  propozycje  czytelnicze,
natomiast nauczyciele świetlicy zestawy zabaw i ćwiczeń, które mają
służyć  uatrakcyjnianiu  dzieciom  czasu  spędzanego  w  domu.  Dla
najmłodszych  dzieci  nauczyciele  przedszkola  opracowują  zestawy do
nauki i zabawy. Są to wszystko propozycje wsparcia, z ktorych Państwa
dzieci mogą korzystać, a nie narzucanie dodatkowych obowiązków.

Bardzo  ważne  jest,  aby  w  zaistniałej  sytuacji  pamiętać  o  zasadach
higieny korzystania z komputera i innych urządzeń elektronicznych.

Ten szczególny czas powinien być przeznaczony nie tylko na naukę, ale
także na rozwijanie pasji i zainteresowań dziecka oraz na odpoczynek i
wzmacnianie relacji rodzinnych.

Coraz liczniejsze obostrzenia związane z epidemią COVID-19 wymagają
od nas wszystkich zdyscyplinowania. Priorytetem jest dziś dla nas to,
abyśmy opuścili  kwarantannę w jak  najlepszym zdrowiu  fizycznym i
psychicznym.
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